ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 045/2018- CPL
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços laboratoriais e análises clínicas para o
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Aos vinte e cinco dias do mês de Outubro de 2018 às 08:00 hs (oito horas), na sala de reunião da
Comissão Permanente de Licitações, situada na A v. Imperatriz n° 1331, Centro, Prefeitura de João
Lisboa - MA, se fez presente o Pregoeiro Municipal Marcos Venicio Vieira Lima e os membros da
equipe de apoio. Foi instalada a sessão de abertura e julgamento da licitação em epígrafe. Atestou-se o
não comparecimento de qualquer interessado em contratar com a Administração Pública Municipal.
Ocssarte, o feito é declarado DE ERTO. Não havendo qualquer contestação e nada mais a apurar, foi
encerrada esta sessão. Eu, Marcos Venicio Vieira Lima, lavrei e assino a presente ata.

Marcos e1 a Lima
Pregoeiro